PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
Rua Placídio Leite n. º 148 Centro Cívico – Fone / Fax 0800-400-1005

ARAPOTI – PARANÁ - CNPJ n. º 75.658.377/0001-31

Página 1 de 2

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 46 - CONCURSO PÚBLICO N. º 001/2023

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS (AS) CLASSIFICADOS (AS) PARA APRESENTAÇÃO
DE DOCUMENTOS

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARAPOTI, ESTADO DO PARANÁ, usando de suas
atribuições legais; e
CONSIDERANDO a realização de Concurso Público de n. º 001/2023 de acordo com as
disposições do Edital de Concurso Público de n. º 001/2023; e
CONSIDERANDO o Edital de Concurso Público de n. º 034/2023 que trouxe a Divulgação da
Classificação Final; e
CONSIDERANDO o Decreto de n. º 6.759, de 28 de junho de 2023, que homologou o
Resultado Final do Concurso Público de n. º 001/2023; e
CONSIDERANDO a necessidade de provimento de cargo público; e
CONSIDERANDO o inteiro teor do edital de n.º 43 deste Concurso Público.

TORNA PÚBLICO:

A convocação de candidatos (as) abaixo relacionados (as) aprovados (as) em Concurso
Público de n. º 001/2023, conforme ordem de classificação, para que compareçam até o dia
27 de janeiro de 2025, das 08h30 às 11h00 e das 13h30 às 17h00, junto a Prefeitura
Municipal de Arapoti – Divisão de Recursos Humanos, sito a Rua Placídio Leite, n. º 148,
Centro Cívico, na cidade de Arapoti, para apresentação de documentos.

AUXILIAR DE SECRETARIA

Classificação Nome

16º ANDREA BEATRIZ STELMACHUK MENDES

19º POLLYANA AMANTINO DA SILVA

INSPETOR DE ESCOLA

Classificação Nome

11º BEATRIZ DA SILVA BRAZ

NUTRICIONISTA

Classificação Nome

02º GISELE MARTINS DOS SANTOS

PROFESSOR

Classificação Nome

56º CAMILA BLUM CORREA

57º MISLENE CRISTINA DE MELO

58º MARIA CRISTINA ZELAZOWSKI ANTUNES

59º LILIAN KELY FITZ MILEK

61º FERNANDA PEDROSO PINTO LIMA NUNES

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
Rua Placídio Leite n. º 148 Centro Cívico – Fone / Fax 0800-400-1005

ARAPOTI – PARANÁ - CNPJ n. º 75.658.377/0001-31

Página 2 de 2

62º LILIAN MARIA MULLER DA SILVA

63º PAULA VERÔNICA DOS SANTOS

65º RENATA APARECIDA AYRES CARNEIRO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Classificação Nome

50º LARISSA TSZESNIOSKI HASS

51º JAQUELINE SOARES DE JESUS

RELAÇÃO DE DOCUMENTOS DOS (AS) CANDIDATOS (AS):

a) Cédula de identidade (cópia e original);
b) Cadastro de Pessoa Física CPF (cópia e original);
c) Título de Eleitor (cópia e original);
d) Certidão de Casamento/Nascimento (cópia e original);
e) Comprovante de residência (cópia e original);
f) Carteira de Trabalho e Previdência Social CTPS (Original);
g) Carteira de Vacinação Atualizada (cópia e original);
h) Certidão de Reservista/Dispensa Incorporação (cópia e original);
i) Histórico Escolar/Diploma (cópia e original);
j) Registro no Conselho Profissional e/ou Órgão de Classe (cópia e original);
k) Atestado de Antecedentes criminais (original) Link para emissão da certidão
https://www.atestados.pr.gov.br/info/aac
l) Certidão de Quitação Eleitoral (original);
Link para emissão da certidão https://www.tse.jus.br/eleitor/certidoes/certidao-de-quitacao-
eleitoral
m) Cópia integral da Declaração de Imposto de Renda;
n) Foto 3x4.

RELAÇÃO DE DOCUMENTOS DOS DEPENDENTES:

a) Certidão de Nascimento (cópia e original);
b) Cédula de Identidade (cópia e original);
c) Cadastro Pessoa Física CPF (cópia e original).

Os (as) candidatos (as) convocados (as) por este edital que não se apresentarem junto a
Divisão de Recursos Humanos, até a data estabelecida serão desclassificados (as) do
Concurso Público, de n. º 001/2023, conforme disposições do Edital de n. º 001/2023.

Paço Municipal Vereador Claudir Dias Novochadlo.

Gabinete do Prefeito, 13 de janeiro de 2025.

-IRANI JOSÉ BARROS-
Prefeito Municipal

https://www.atestados.pr.gov.br/info/aac
https://www.tse.jus.br/eleitor/certidoes/certidao-de-quitacao-eleitoral
https://www.tse.jus.br/eleitor/certidoes/certidao-de-quitacao-eleitoral

		2025-01-13T16:47:14-0300
	IRANI JOSE BARROS:654.343.409-06 1